
Uchwała nr 315/XLIII/2022 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie, stanowiącym Załącznik do 

uchwały nr 184/XXXVIII/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół i Przedszkoli w Gostyninie, zwany dalej Zespołem, jest 

gminną jednostką budżetową, działającą na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.), 

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 

z późn. zm.), 

5) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.). 

6) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915), 

7) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), 

8) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 

z późn. zm.), 

9) niniejszego Statutu.” 

 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół zapewnia obsługę finansową, rachunkową oraz administracyjno – organizacyjną 

wymienionym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych, zwanych 

dalej „jednostkami obsługiwanymi”: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie ul. Ozdowskiego 2; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie ul. Bema 23; 

3) Zespół Szkolno Przedszkolny w Gostyninie ul. Polna 36; 

4) Miejska Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Romualda Twardowskiego w Gostyninie ul. Bema 23; 

5) Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Gostyninie ul. Wojska Polskiego 54; 

6) Przedszkole Nr 4 w Gostyninie ul. Armii Krajowej 7; 

7) Przedszkole Nr 5 w Gostyninie ul. Kochanowskiego 2. 

8) Klub Dziecięcy „Uśmiech Malucha” w Gostyninie ul. Wojska Polskiego 23.” 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

             Andrzej Hubert Reder 



 
 

 

UZASADNIENIE 

 
 

Ze względu na zmiany organizacyjne jednostek oświatowych: 

1) powstanie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego, 

2) zakończenie działalności Gimnazjum nr 1, Gimnazjum nr 2, 

3) nadanie imienia Miejskiej Szkole Muzycznej, 

4) zmiana nazw przedszkoli miejskich 

konieczne stało się zaktualizowanie Statutu Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli, 

polegające na wymienienie wszystkich placówek objętych obsługą finansowo – księgową. 

Zmiany w Statucie polegają również na aktualizacji przepisów prawnych, na podstawie których 

działa MZESiP. 


